

ÅRSREDOVISNING

för

Dream decor Sweden AB

Org.nr. 559252-7179

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sandibel Daoud, Styrelseledamot
2024-06-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom inredning och dekoration, så kallad homestaging för såväl privatpersoner som företag. Bolaget erbjuder även dekoration och projektledning inför events. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020 (9mån)
Nettoomsättning	664 053	491 408	470 613	170 516
Resultat efter finansiella poster	20 750	-72 230	28 017	-20 483
Soliditet (%)	24,85	26,63	54,65	38,92

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	62 435	-72 230	15 205
Balanseras i ny räkning		-72 230	72 230	0
Årets resultat			20 750	20 750
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-9 795</u>	<u>20 750</u>	<u>35 955</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-9 795
Årets resultat	<u>20 750</u>
	10 955

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>10 955</u>
	10 955

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		664 053	491 408
Övriga rörelseintäkter		253	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>664 306</u>	<u>491 408</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-268 787	-292 612
Övriga externa kostnader		-373 474	-269 416
Personalkostnader	2	<u>-1 126</u>	<u>-1 735</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-643 387</u>	<u>-563 763</u>
Rörelseresultat		20 919	-72 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	129
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-176</u>	<u>-4</u>
Summa finansiella poster		<u>-169</u>	<u>125</u>
Resultat efter finansiella poster		20 750	-72 230
Resultat före skatt		20 750	-72 230
Årets resultat		<u>20 750</u>	<u>-72 230</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 321	12 500
Övriga fordringar		2 410	1 985
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 370	25 913
Summa kortfristiga fordringar		105 101	40 398
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 543	16 683
Summa kassa och bank		39 543	16 683
Summa omsättningstillgångar		144 644	57 081
SUMMA TILLGÅNGAR		144 644	57 081
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-9 795	62 435
Årets resultat		20 750	-72 230
Summa fritt eget kapital		10 955	-9 795
Summa eget kapital		35 955	15 205
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 346	20 049
Skatteskulder		0	6 099
Övriga skulder		29 343	15 728
Summa kortfristiga skulder		108 689	41 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		144 644	57 081

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Stockholm

Sandibel Daoud
Sandibel Daoud

Verkställande direktör
2024-06-03